ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

МЭР  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____»____________2016 г.  №____

с. Оса

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета
муниципального образования «Осинский район»
за  2015 год»
Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Осинский район» за  2015 год»,  руководствуясь  ч. 4 ст. 55  Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Осинский район»  за   2015 год»  принять к сведению. Приложение № 1.

         2. Направить отчет «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Осинский район» за  2015 год»  для утверждения   в Думу муниципального образования «Осинский район».

      3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Мэр МО «Осинский район»                                                                                        В.М.  Мантыков
Подготовил:                                                                                          М.Ю. Бадашкеева
Согласовано:                                                                                         Б.М. Хошхоев

                                                                                                               Н.В. Наумова
                                                                                                                Г.С. Бардамов

1